UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:…../GM-TNMT Tân Yên, ngày      tháng 02  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Kinh tế và Hạ tầng, Tài

chính - Kế hoạch; Trung tâm Phát triển quỹ đất và Quản lý

trật tự giao thông, xây dựng, môi trường; Ban quản lý dự án

và đầu tư xây dựng;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 220/UBND-KTN ngày 09/2/2022 của UBND

huyện về việc đề nghị đăng ký danh mục dự án, công trình thu hồi đất, chuyển

mục đích sử dụng đất năm 2023. Để đảm bảo thời gian, Phòng Tài nguyên và

Môi trường tổ chức buổi làm việc rà soát danh mục dự án, công trình thu hồi đất,

chuyển mục đích sử dụng đất năm 2023 trên địa bàn huyện Tân Yên, như sau:

1. Thành phần mời:

* Ở huyện: Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Kinh tế và Hạ tầng; Tài

chính - Kế hoạch; Trung tâm Phát triển quỹ đất và Quản lý trật tự giao thông,

xây dựng, môi trường huyện, Ban quản lý dự án và đầu tư xây dựng;

- Ở xã, thị trấn: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Công chức Địa chính-

Xây dựng - Giao thông

(Có lịch làm việc chi tiết kèm theo)

2. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 16/02/2023.

3. Địa điểm: Tại Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Ghi chú: Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn chuẩn bị

danh mục công trình, dự án cần thực hiện trong thời gian tới. Các dự án công

trình phải có trong Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 của huyện Tân

Yên và có trong kế hoạch vốn giai đoạn 2021-2025, có trong kế hoạch sử dụng

đất giai đoạn 2021-2025, có quyết định chủ trương đầu tư hoặc văn bản chấp

thuận chủ trương đầu tư…(đặc biệt lưu ý các dự án đang thực hiện dở dang,

phải chuyển tiếp; dự án thiếu diện tích; dự án phải điều chỉnh quy mô, địa

điểm…)

Đề nghị các thành phần đến đúng thời gian, địa điểm trên để làm việc./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng TN và MT;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Văn Thá

LỊCH LÀM VIỆC CHI TIẾT

(Kèm theo Giấy mời số ……../GM-TNMT ngày ……/02/2023 của TNMT huyện)

Stt Đơn vị Ngày làm việc Thời gian

I

Kinh tế và Hạ tầng; Tài

chính - Kế hoạch; Trung

tâm Phát triển quỹ đất và

Quản lý trật tự giao

thông, xây dựng, môi

Ngày 16/02/2023 Từ 7h30 đến 16h30

trường; Ban quản lý dự

án và đầu tư xây dựng;

II Các xã, thị trấn

1 TT Cao Thượng

Ngày 16/02/2023
Buổi sáng từ 7 giờ

30 đến 9 giờ 30 phút

2 Ngọc Vân

3 Liên Chung

4 Liên Sơn

5 An Dương

6 Ngọc Lý

7 Quế Nham

Ngày 16/02/2023

Buổi sáng từ 9 giờ

30 đến 11 giờ 30

phút

8 Việt Lập

9 Phúc Sơn

10 Quang Tiến

11 Việt Ngọc

12 Cao Xá

Ngày 16/02/2023

Buổi chiều từ 13 giờ

30 đến 15 giờ 30

phút

13 Song Vân

14 Phúc Hòa

15 Tân Trung

16 Lam Cốt

17 TT Nhã Nam

18 Ngọc Thiện

Ngày 16/02/2023

Buổi chiều từ 15 giờ

30 đến 16 giờ 30

phút

19 Lan Giới

20 Ngọc Châu

21 Hợp Đức

22 Đại Hóa

		phongtnmt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-02-13T17:18:57+0700

		2023-02-13T17:20:38+0700

		2023-02-13T17:20:48+0700